
   
 

Direzione Affari Legali e Acquisti 
 

 

   

 

 

       

  

Oggetto :  
 

Gara n.90367967F7 - Procedura negoziata sotto soglia ai sensi del D.Lgs. n. 

50/2016  - PROCEDURA NEGOZIATA IN MODALITÀ TELEMATICA SENZA 

PREVIA PUBBLICAZIONE DI UN BANDO DI GARA, AI SENSI DEL 

COMBINATO DISPOSTO DI CUI AGLI ARTT. 58 E 63 DEL D. LGS. N. 50/2016 

E SS. MM. II. E 1, COMMA 2, LETT. B), DEL D.L. 16 LUGLIO 2020 N. 76 - 

CONVERTITO CON MODIFICHE NELLA LEGGE 11 SETTEMBRE 2020 N. 

120, MODIFICATO CON LEGGE N. 108/2021 -, PER L’AFFIDAMENTO DEL 

SERVIZIO DI COPERTURA ASSICURATIVA IN FORMA COLLETTIVA - 

ASSISTENZA SANITARIA COMPLEMENTARE - PER IL PERSONALE DI 

RSM. CIG: 90367967F7 - CUI: S10735431008202000006 - Provvedimento di 

ammissione alle fasi successive della procedura 

 

 
 

 

    

       

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO PER LA FASE DI AFFIDAMENTO 

 

 

Premesso che: 
 

- alla procedura di gara in oggetto, pubblicata in data 08/02/2022 attraverso il sistema telematico 

di acquisto, hanno partecipato i seguenti Operatori Economici: 
 

 

 

       

    

Operatori Economici Partecipanti 

FASIOPEN 

UNISALUTE S.P.A. 
 

  

       

 

- all’esito dell’esame della documentazione amministrativa sono stati esclusi i seguenti Operatori 

Economici: 
 

 

       

    

Operatori Economici Esclusi 

Nessuno 
 

  

       

 

DETERMINA 

 

di ammettere i seguenti Operatori Economici alle fasi successive della procedura in oggetto: 
 

 

 

       

    

Operatori Economici Ammessi 

FASIOPEN 

UNISALUTE S.P.A. 
 

  

       



   
 

Direzione Affari Legali e Acquisti 
 

 

   

 

 

 

 

                  Il Responsabile del Procedimento 

                  per la fase di Affidamento 
                 

 

 

       

 


		2022-02-22T08:38:43+0000
	Sabrina Cornacchia




